
ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-5ΒΩ

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα
Τηλ.: 213 20 63 776
          213 20 63 537

Συνεδρίαση 5η

Απόφαση υπ’ αριθμ.   80  /2012  

Στην Αθήνα, σήμερα στις  23/1/2012,  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 13:00μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας  Αττικής,  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική Επιτροπή,  ύστερα  από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, την 19/1/2012. 

Θέμα 2  ο  
Λήψη  απόφασης  για  την  ανακήρυξη  οριστικού  αναδόχου  για  την  εκπόνηση  της  μελέτης 
“Αναθεώρηση  Εγκεκριμένου  Ρυμοτομικού  Σχεδίου  της  πόλης  Δήμου  Βιλίων”  προεκτιμούμενης 
αμοιβής 1.346.174,14 (χωρίς Φ.Π.Α) και έγκριση πρακτικών Ι, ΙΙ, ΙΙα (συμπληρωματικό) και ΙΙΙ 

Παρόντες: 
• Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:
• Μπάστας Κωνσταντίνος
• Βουδούρης Παναγιώτης
• Κανελλάκης Κωνσταντίνος
• Μαριδάκης Στυλιανός 

Τα αναπληρωματικά μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:
• Προμπονάς Ιάκωβος
• Τσιρίδης Γεώργιος
• Καραθάνος Χαράλαμπος

Απόντες:
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:

• Βασιλάκης Μιχαήλ
• Αγγελόπουλος Παναγιώτης
• Σπυρίδων Σπυρίδων
• Κουρούσης Χρήστος 
• Ζαφειρίου Ελένη

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει το λόγο στον 
κ. Κατσίκη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3200/55  «περί  Διοικητικής  Αποκεντρώσεως»  όπως  συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/70 και του εκτελεστικού του Β.Δ.712/70 όπως τροποποιήθηκε με 
τα Β.Δ.677/71 και 198/72.

2. Τις διατάξεις  του Π.Δ.910/77 «περί  Οργανισμού του Υπουργείου  Δημοσίων Έργων» και 
ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 81 «περί διαρθρώσεως αρμοδιοτήτων Δ/νσεως Τεχνικών 
Υπηρεσιών  Δ/των  Νομαρχίας  Αττικής  και  Νομαρχίας  Θεσ/κης»  και  το  Π.Δ.39/83  «περί 
μεταβιβάσεως  αρμοδιοτήτων  του  Υπουργείου  Δημοσίων  Έργων  στις  Περιφερειακές 
Υπηρεσίες». 

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3669/08,  «Κύρωση  της  Κωδικοποίησης  της  νομοθεσίας  κατασκευής 
δημοσίων έργων» (Κ.Δ.Ε.) (ΦΕΚ Α΄116/18-06-2008).

- 1 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-5ΒΩ

4. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/7-6-2010  (ΦΕΚ  87/7-6-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Την  Απόφαση  του  Περιφερειάρχη  με  αριθμ.πρωτ.οικ.7/4-1-11  «περί  μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων».

7. Την  με  αριθμ.πρωτ.οικ.105/3-1-11  Απόφαση  Περιφερειάρχη  Αττικής  που  αφορά  στις 
τοποθετήσεις Προϊσταμένων Γενικών Δ/νσεων και Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής.

8. Την με υπ’ αριθμ.6 Εγκύκλιο με αριθμ.πρωτ.2067/14-01-2011 του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

9. Την Διακήρυξη της Μελέτης.
10. Το πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού, που αναρτήθηκε στις 11-09-2009, με το οποίο 

έγιναν  δεκτοί  όλοι  οι  διαγωνιζόμενοι  (συμπράτοντα  γραφεία),  μετά  την  ολοκλήρωση  του 
ελέγχου των φακέλων «Δικαιολογητικών Συμμετοχής». 

11. Την  με  αρ.  πρωτ.69/18-09-2009  ένσταση  των  συμπρατόντων  γραφείων  «ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΟΞΙΑΔΗ  –  Σύμβουλοι  για  Ανάπτυξη  και  Οικιστική  Ανώνυμος  Εταιρεία»  «ΟΡΙΖΩΝ Α.Ε.» 
Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ – Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε., Δημήτριος Βάσιος του 
Ανδρέα, ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΡΑΣΣΑ – ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ του Σπυρίδωνος, κατά του πρακτικού Ι.

12. Την με αρ. 62/29-10-2009 Απόφαση της Ν.Ε. Υποδομών & Περιβάλλοντος Δυτ. Αττικής, με 
την οποία απορρίφθηκε η ως άνω ένσταση και εγκρίθηκε το Πρακτικό Ι.

13. Το Πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής Διαγωνισμού, που αναρτήθηκε στις 08-02-2010, με το οποίο 
αξιολογήθηκαν οι Τεχνικές Προσφορές των διαγωνιζομένων για την επιλογή του αναδόχου της 
εκπόνησης της ως εις το θέμα μελέτης.

14. Την  με  αρ.  πρωτ.  35/18-02-2010  ένσταση  των  συμπρατόντων  γραφείων  «ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΟΞΙΑΔΗ  –  Σύμβουλοι  για  Ανάπτυξη  και  Οικιστική  Ανώνυμος  Εταιρεία»  «ΟΡΙΖΩΝ Α.Ε.» 
Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ – Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε., Δημήτριος Βάσιος του 
Ανδρέα, ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΡΑΣΣΑ – ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ του Σπυρίδωνος, κατά του πρακτικού ΙΙ.

15.  Την με αρ. 35/25-06-2010 Απόφαση της Ν.Ε. Υποδομών & Περιβάλλοντος Δυτ. Αττικής, με 
την  οποία  έγινε  αναπομπή  του  Πρακτικού  ΙΙ  στην  Ε.Δ.  προκειμένου  αυτό  να  συνταχθεί 
σύμφωνα  με  την  εγκύκλιο  Ε2  αρ.  πρωτ.  Δ17γ/06/11/ΦΝ439/18-01-2010  του  Υπουργείου 
Υποδ. Μεταφορών & Δικτύων/Γ.Γ.Δ.Ε.

16. Την  με  αρ.  πρωτ.  2492/13-07-2010  Προσφυγή  (Ν.2522/1997)  των  συμπραττόντων 
γραφείων:  «ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΟΞΙΑΔΗ  –  Σύμβουλοι  για  Ανάπτυξη  και  Οικιστική  Ανώνυμος 
Εταιρεία» «ΟΡΙΖΩΝ Α.Ε.» Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ – Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
Ο.Ε.,  Δημήτριος  Βάσιος  του  Ανδρέα,  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΚΡΑΣΣΑ  –  ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  του 
Σπυρίδωνος, κατά της αρ. 35/25-06-2010 Απόφαση της Ν.Ε. Υποδομών & Περιβάλλοντος 
Δυτ. Αττικής.

17. Την αίτηση Ασφαλιστικών Μέτρων ενώπιον του Συμβουλίου Της Επικρατείας στις 2-8-2010 
των συμπραττόντων γραφείων: «ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ – Σύμβουλοι για Ανάπτυξη και Οικιστική 
Ανώνυμος  Εταιρεία»  «ΟΡΙΖΩΝ  Α.Ε.»  Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  –  Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ  & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  Ο.Ε.,  Δημήτριος  Βάσιος  του  Ανδρέα,  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΚΡΑΣΣΑ  – 
ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  του  Σπυρίδωνος,  κατά  της  σιωπηρής  απόρριψης  της  με  αρ.  πρωτ. 
2492/13-07-2010 Προσφυγής και  κατά  της  με  της  αρ.  35/25-06-2010  Απόφασης της  Ν.Ε. 
Υποδομών & Περιβάλλοντος Δυτ. Αττικής. 

18. Την  με  αριθμ.  1135/2010  Απόφαση  της  Επιτροπής  Αναστολών  του  Συμβουλίου  της 
Επικρατείας εκδίκασης των ασφαλιστικών με την οποία απορρίφθηκε η αίτηση ασφαλιστικών 
μέτρων της ανωτέρω ενιστάμενης σύμπραξης των γραφείων μελετών κατά της με αρ. 35/25-
06-2010 Απόφασης της Νομαρχιακής Επιτροπής Υποδομών και Περιβάλλοντος της Ν.Α.Δ.Α. 
και έγινε δεκτή η παρέμβαση της σύμπραξης γραφείων μελετών : 1. Π. ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ – Δ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  Ο.Ε.  διακρ.  τίτλο  «GEOPLAN»  2.  ΛΥΣΙΠΠΟΣ  ΜΕΛΕΤΕΣ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ διακρ.  τίτλο «ΛΥΣΙΠΠΟΣ Α.Ε.» 3.  ΟΡΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
Ε.Π.Ε.  4.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ,  η  οποία  κατετάγη  πρώτη  στον  πίνακα 
βαθμολογίας των τεχνικών προσφορών του διαγωνισμού.

19. Το ΠΡΑΚΤΙΚΌ ΙΙα (Συμπληρωματικό) της Επιτροπής Διαγωνισμού που αναρτήθηκε στις 29-
11-2010 και εκδόθηκε σύμφωνα με την αριθμ. 35/25-6-2010 Απόφαση της Ν.Ε. Υποδομών 
και Περιβάλλοντος της Ν.Α.Δ.Α. και μετά την έκδοση της με αριθμ. 1135/2010 Απόφασης της 
Επιτροπής Αναστολών του Συμβουλίου της Επικρατείας.

20. Την ένσταση με  αριθμ.  πρωτ.  3946/13-12-2010  της  Δ.Τ.Υ και  95/9-12-2010  της  Γραμμ. 
Νομαρχ.  Επιτροπής της  Ν.Α.Δ.Α.  των συμπραττόντων γραφείων:  «ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ – 
Σύμβουλοι  για  Ανάπτυξη  και  Οικιστική  Ανώνυμος  Εταιρεία»  «ΟΡΙΖΩΝ  Α.Ε.» 

- 2 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-5ΒΩ

Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ – Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε., Δημήτριος Βάσιος του 
Ανδρέα, ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΡΑΣΣΑ – ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ του Σπυρίδωνος κατά του Πρακτικού IIα 
(Συμπληρωματικό) της Επιτροπής Διαγωνισμού.

21. Την με αρ. 69/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία  απορρίφτηκε  η  παραπάνω  ένσταση  και  έθεσε  σε  ισχύ  το  Πρακτικό  ΙΙα 
(Συμπληρωματικό) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του από 05-02-2010 Πρακτικού ΙΙ 
του διαγωνισμού του θέματος.

22. Την προσφυγή (Ν.3886/2010)  με αρ.  πρωτ.  691/28-03-2011 Π.Α.  Περ.  Εν.  Δυτ.  Αττικής 
Δ/νση  Τεχν.  Έργων,  της  σύμπραξης  γραφείων:  «ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΟΞΙΑΔΗ  –  Σύμβουλοι  για 
Ανάπτυξη  και  Οικιστική  Ανώνυμος  Εταιρεία»  «ΟΡΙΖΩΝ  Α.Ε.»  Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  – 
Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  Ο.Ε.,  Δημήτριος  Βάσιος  του  Ανδρέα,  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΡΑΣΣΑ  –  ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ του  Σπυρίδωνος,  κατά  της  με  αρ.  69/2011  Απόφασης  της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.

23. Την Απόφαση με αρ. 301/2011 της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία  απορρίφτηκε  η  παραπάνω προδικαστική  Προσφυγή και  έθεσε  και  πάλι  σε  ισχύ το 
Πρακτικό ΙΙα (Συμπληρωματικό) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του από 05-02-2010 
Πρακτικού ΙΙ του διαγωνισμού του θέματος.

24. Την αίτηση Ασφαλιστικών Μέτρων ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών με αρ 418/26-
4-2011 των συμπραττόντων γραφείων: «ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ – Σύμβουλοι για Ανάπτυξη και 
Οικιστική Ανώνυμος Εταιρεία» «ΟΡΙΖΩΝ Α.Ε.» Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ – Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΥ 
&  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  Ο.Ε.,  Δημήτριος  Βάσιος  του  Ανδρέα,  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΚΡΑΣΣΑ  – 
ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ του Σπυρίδωνος, κατά της με αρ. 69/2011 της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής.

25. Την Απόφαση με αρ. 606/2011 του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών η οποία απέρριψε την ως 
άνω αίτηση Ασφαλιστικών Μέτρων.

26. Το πρακτικό ΙΙΙ  της  επιτροπής Διαγωνισμού που αναρτήθηκε  στις  16-12-2011 και  με  το 
οποίο  αναδείχθηκε  η  πλέον  συμφέρουσα από οικονομικής  απόψεως προσφορά επιλογής 
αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης του θέματος και αυτή είναι της σύμπραξης γραφείων 
μελετών α.GEOPLAN” Π.ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ – Δ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Ο.Ε. β. ΛΥΣΙΠΠΟΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ «ΛΥΣΙΠΠΟΣ Α.Ε.» γ.ΟΡΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧ/ΚΟΙ 
Ε.Π.Ε. δ.ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, με οικονομική προσφορά 1.223.206 € (χωρίς Φ.Π.Α) και 
με μέγιστη σταθμισμένη βαθμολογία U= 92.86.

27. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά του ως άνω πρακτικού ΙΙΙ
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε
1. Την έγκριση των Πρακτικών Ι, ΙΙ, ΙΙα (Συμπληρωματικού) και ΙΙΙ του Διαγωνισμού που 

διενεργήθηκε στις 03-09-2009, όπως αυτά συντάχθηκαν από την Ε.Δ.
2. Την ανακήρυξη της σύμπραξης γραφείων μελετών α. GEOPLAN” Π.ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ 

– Δ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Ο.Ε. β. ΛΥΣΙΠΠΟΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
«ΛΥΣΙΠΠΟΣ Α.Ε.» γ. ΟΡΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧ/ΚΟΙ Ε.Π.Ε. δ. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ως 
οριστικό  ανάδοχο,  αφού  έλαβε  την  μέγιστη  σταθμισμένη  βαθμολογία  (92.86),   για  την 
εκπόνηση της μελέτης ¨Αναθεώρηση Εγκεκριμένου Ρυμοτομικού Σχεδίου της πόλης Δήμου 
Βιλίων¨ και η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 1.223.206 € (χωρίς Φ.Π.Α).

3. Την εξουσιοδότηση της Δ.Τ.Ε./Π.Ε.Δ.Α. για τις λοιπές διαδικασίες που απαιτούνται 
μέχρι της υπογραφής της Σύμβασης. (επικαιροποίηση δικαιολογητικών, προσυμβατικό έλεγχο 
από Ελεγκτικό, κ.τ.λ.)

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

1. Την έγκριση των Πρακτικών Ι, ΙΙ, ΙΙα (Συμπληρωματικού) και ΙΙΙ του Διαγωνισμού που 
διενεργήθηκε  στις  03-09-2009,  όπως  αυτά  συντάχθηκαν  από  την  Ε.Δ.  και  αφορά  στην 
εκπόνηση της μελέτης “Αναθεώρηση Εγκεκριμένου Ρυμοτομικού Σχεδίου της πόλης Δήμου 
Βιλίων” προεκτιμούμενης αμοιβής 1.346.174,14€ (ενός εκατομμυρίου τριακοσίων σαράντα έξι 
χιλιάδων εκατόν εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα τεσσάρων λεπτών) πλέον Φ.Π.Α.

2. Την ανακήρυξη της σύμπραξης γραφείων μελετών α. GEOPLAN” Π.ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ 
– Δ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Ο.Ε. β. ΛΥΣΙΠΠΟΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
«ΛΥΣΙΠΠΟΣ Α.Ε.» γ. ΟΡΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧ/ΚΟΙ Ε.Π.Ε. δ. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ως 

- 3 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-5ΒΩ

οριστικό  ανάδοχο,  αφού  έλαβε  την  μέγιστη  σταθμισμένη  βαθμολογία  (92.86),  για  την 
εκπόνηση της μελέτης «Αναθεώρηση Εγκεκριμένου Ρυμοτομικού Σχεδίου της πόλης Δήμου 
Βιλίων»  και  η  οποία  κατέθεσε  οικονομική  προσφορά  ποσού  1.223.206,00€  (ενός 
εκατομμυρίου διακοσίων είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων έξι ευρώ) πλέον Φ.Π.Α.

3. Την εξουσιοδότηση της Δ.Τ.Ε./Π.Ε.Δ.Α. για τις λοιπές διαδικασίες που απαιτούνται 
μέχρι της υπογραφής της Σύμβασης. (επικαιροποίηση δικαιολογητικών, προσυμβατικό έλεγχο 
από Ελεγκτικό, κ.τ.λ.)

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 
                                                     

    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος
Βουδούρης Παναγιώτης
Κανελλάκης Κωνσταντίνος
Μαριδάκης Στυλιανός 
Προμπονάς Ιάκωβος
Τσιρίδης Γεώργιος
Καραθάνος Χαράλαμπος

- 4 -


	Τηλ.: 213 20 63 776

